BREIZH

Le réseau de transport public 100 % Bretagne

MAJ : 30/10/2024

HORAIRES SCOLAIRES 2024-2025

Eleves scolarisés dans le centre scolaire de : GUER

AUGAN, BEIGNON, CARENTOIR (CARENTOIR), CARENTOIR (QUELNEUC), GUER, LA GACILLY (LA CHAPELLE-
GACELINE), MONTENEUF, PORCARO, ST MALO DE BEIGNON

Et résidant dans les communes de :

Etablissements desservis : ALLER |:® RETOUR @:1
Collége Brocéliande Lundi-Mardi-Mercredi-Jeudi- Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi
Vendredi 16h00 et 17h00
Mercredi
8h30
13h00
CTRL+F : POUR UNE RECHERCHE RAPIDE Espace territorial Bretagne sud
Connalssez-vous le raccourct CTRL+F 2 Site internet | www.breizhgo.bzh Antenne des transports de Vannes
Pressez simultanément sur les touches CTRL et F, une fenétre 10 de Saint-T
s‘auvre oll vous pouve? Indiguer vatre terme de recherche. nz 99 300 300 5'1’1‘1 appel lacal e denem B;OEQES

Appuyez sur & entrée » et toutes les occuirences du terme

sur [a page qui vous intéressent apparalssent en surbrillance. Du lundi au samedide Bha 20 h 56009 VANNES Cedex




0BC401 LINEVIA 0BC402 LINEVIA 0BC403 LINEVIA

Commune Arrét Horaire Commune Arrét Horaire
MONTENEUF LE VAU PAYEN VERS MONTENEUF 07:25 MONTENEUF TREZON 1 VERS LA CADEHOULE 07:30
MONTENEUF LES GREE BASSE VERS BECIHAN 07:26 MONTENEUF LA VILLE MARQUE INTER LE BAS TREZON 07:34 Arréts du car OBC403 matin reportés sur les cars OBC407 et Ligne BreizhGo 1208
MONTENEUF BECIHAN 1 VERS MONTENEUF 07:29 MONTENEUF LA VILLE HUE VERS GUER 07:40
MONTENEUF LA BROUSSE INTERS. 07:30 GUER LA VILLE BOSCHER INTER VERS GUER 07:42
MONTENEUF SAINT MEEN 1 INTER VERS GUER 07:32 GUER LES CAMELIAS 07:50
GUER ST NICOLAS VERS RD773 07:34 GUER GENERAL DE GAULLE / L'ABBAYE 07:52
GUER TESSIAC 3 VERS COETQUIDAN 07:44 GUER GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE 08:03
GUER LA BARDOULAIS VERS COSNUEL 07:48
GUER COSNUEL 2 INTER RUE BAS VERS ST RAOUL 07:51
GUER ECOLE STE THERESE-ST RAOUL 07:55
GUER GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE 08:00
0OBC405 LINEVIA 0OBC406 LINEVIA
Commune Arrét Horaire Commune Arrét Horaire
PLOERMEL (PLOERMEL) GARE ROUTIERE 07:40 CARENTOIR COETMOREL INTER D137 VERS LES FOUGERETS 07:20
AUGAN LA POSTE 1 VERS PORCARO 07:54 LA GACILLY (LA GACILLY) EGLISE 2 VERS CARENTOIR 07:30
AUGAN LAV STE ANNE 3 INTER VERS GUER 07:59 CARENTOIR (CARENTOIR) LA PETELAIS VERS TREAL 07:37
PORCARO RUE BELLE ALOUETTE VERS AUGAN 08:03 CARENTOIR (CARENTOIR) LA DANAIS STOP VERS TREAL 07:40
PORCARO LE PATIS DU MOULIN 1 VERS GUER 08:05 CARENTOIR (CARENTOIR) LA VILLE DAVAL VERS BOURG 07:48
GUER TREVENEUC INTER D772 08:08 CARENTOIR (CARENTOIR) LE LAVOIR VERS CENTRE 07:50
GUER GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE 08:19 CARENTOIR (CARENTOIR) PARKING HOPITAL 07:52
CARENTOIR (CARENTOIR) LE POTEAU VERS GUER 07:54
GUER ST MARC SORTIE GIRATOIRE VERS COETQUIDAN 08:08
GUER LA BOULAIS VERS COETQUIDAN 08:12
GUER ‘GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE 08:19
0BC407 LINEVIA 0BC408 LINEVIA 0BC409 LINEVIA
Commune At Horaire Commune Arrét Horaire
ST LAURENT SUR OUST EGLISE VERS MALESTROIT 07:22 LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE) LA VILLE ERMA D171 VERS LA CG 07:14 PLEUCADEUC PLACE DU SOUVENIR FRANCAIS 07:10
RUFFIAC MAIRIE VERS MALESTROIT 07:27 LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE) EGLISE D138 VERS CARENTOIR 07:20 ST MARCEL RUE CAP MARIENNE/PARKING 07:18
ST NICOLAS DU TERTRE ECOLE DE ST NICOLAS 07:33 CARENTOIR (CARENTOIR) LA VALLEE VERS LA METAIRIE AUX JOLY 07:24 MALESTROIT CREDIT AGRICOLE VERS PLOERMEL 07:25
TREAL LA VILLE DAVID INTER D147 07:39 CARENTOIR (CARENTOIR) LA METAIRIE AUX JOLYS 1 VERS QUELNEUC 07:26 MISSIRIAC MAIRIE VERS CARO 07:30
TREAL MAIRIE VERS REMINIAC 07:42 CARENTOIR (CARENTOIR) LE TEMPLE VERS QUELNEUC 07:29 CARO LE GRAND VILLAGE 07:35
GUER LA THELAIE EGLISE 07:50 CARENTOIR (QUELNEUC) ECOLE PRIVEE VERS EGLISE 07:33 REMINIAC PARKING GIRATOIRE 07:50
GUER LE VAL DE LA RIVIERE INTER D173 DEPUIS LA CRUYERE 07:58 CARENTOIR (QUELNEUC) LA GREE DURAND INTER 07:38 MONTENEUF ETANG RUE ST MICHEL VERS GUER 07:55
GUER GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE 08:18 CARENTOIR (CARENTOIR) LA GOURDELAIS VERS LE POTEAU 07:45 MONTENEUF LE PETIT MOULIN VERS GUER 07:58
! Arrét Kerbiguet desservi par la ligne BreizhGo 1208 GUER GIR DES TILLEULS ENTREE SUD 07:55 GUER LE VALESCAN STOP D776 08:02
! Arrét Les Thuyas déplacé rue du manoir et desservi par la ligne BreizhGo 1208 GUER ST JOSEPH VERS LE CLOS 08:00 GUER GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE 08:15
GUER LE CLOS VERS GUER 08:03
GUER GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE 08:12
0BC411 LINEVIA ou MAURY Transports PLO500 LINEVIA Ligne BreizhGo 1208 LINEVIA
Commune Arrét Horaire Commune Arrét Horaire Commune Arrét Horaire
PLOERMEL (PLOERMEL) GARE ROUTIERE 07:50 MAURON LA SAUDRAIE D307 VERS MAURON 07:18 GUER LA CROIX PAYEN STOP VERS LA TELHAIS 07:49
BEIGNON MAIRIE 1 Rue St Cyr Coét. dir. Plélan 08:10 MAURON LA BARRE INTER D307 VERS MAURON 07:19 GUER LES MOUTIERS INTER D773 VERS GUER 07:53
BEIGNON SUPERETTE 08:12 ST LERY RUE PORTE DAVY DIR CENTRE 07:27 GUER Gl R DES TILLEULS ENTREE SUD 07:56
GUER GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE 08:18 MAURON MAIRIE 07:35 GUER RUE DU MANOIR 07:58
GAEL LE BRAN 1 (vers Concoret) 07:38 GUER LA CROIX ROUGE GIRATOIRE 08:02
CONCORET LE VAUGRIOT 1 (vers Concoret) 07:40 GUER LA DABONNIERE 08:04
CONCORET ECOLES VERS PAIMPONT 07:45 GUER KERBIGUET 08:06
CONCORET LA ROCHE 3 - VERS PAIMPONT 07:46 GUER VAL CORIC 08:12
BEIGNON LE POTEAU 1 D724 VERS BEIGNON 08:02 GUER BELLEVUE 08:17
BEIGNON LE PLESSIS 1 D773 VERS GUER 08:04 GUER GROUPE SCOLAIRE BROCELIANCE 08:20
ST MALO DE BEIGNON RUE DU PRE AU RECTEUR 1 dir. Guer 08:06
GUER GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE 08:10
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OBC405
Commune
GUER
GUER
GUER
PORCARO
PORCARO
AUGAN
PLOERMEL (PLOERMEL)

LINEVIA
Arrét
GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE
LES GREE BASSE VERS BECIHAN
LA CROIX ROUGE GIRATOIRE
LA BROUSSE INTERS.
RUE BELLE ALOUETTE VERS AUGAN
LA POSTE 2 VERS PLOERMEL
GARE ROUTIERE

Horaire
07:25
07:26
07:29
07:30
07:32
07:34

07:44
07:48
07:51

0OBC411

Commune
GUER
ST MALO DE BEIGNON
BEIGNON
CAMPENEAC
PLOERMEL (PLOERMEL)

LINEVIA ou MAURY Transports
Arrét

GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE

RUE DU PRE AU RECTEUR 2 dir. Plélan

MAIRIE 2 Rue St Cyr Coét. dir Campénéac

PL. DE L'EGLISE 2 (VERS GOURHEL)

GARE ROUTIERE

Horaire
16:00
16:04
16:08
16:22
16:30

PLO503
Commune
GUER
GUER
PORCARO
AUGAN
PLOERMEL (PLOERMEL)

LINEVIA

Arrét
GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE
LA CROIX ROUGE GIRATOIRE
RUE BELLE ALOUETTE VERS AUGAN
LA POSTE 2 VERS PLOERMEL
GARE ROUTIERE

Horaire
16:00
16:07
16:15
16:25
16:36



0BC202
Commune

GUER

GUER

GUER

GUER

GUER

GUER

GUER

GUER
MONTENEUF
MONTENEUF
MONTENEUF
MONTENEUF
MONTENEUF
MONTENEUF
GUER

GUER

LINEVIA
Arrét
GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE
LES GREE BASSE VERS BECIHAN
LES CAMELIAS
LA BROUSSE INTERS.
GENERAL DE GAULLE / L'ABBAYE
LA CROIX ROUGE GIRATOIRE
COLLEGE ST MAURICE*
LE VALLET INTER POUHAUT
LE PETIT MOULIN 1 VERS MONTENEUF
ETANG 1 RUE ST MICHEL VERS REMINIAC
LA BOISSIERE BOQUIDEE
TREZON 1 VERS LA CADEHOULE
LE CORMIER INTER LA TOUCHE
LA VILLE MARQUE INTER LE BAS TREZON
LA GOURAIE VERS GUER
LA VILLE BOSCHER INTER VERS GUER

Horaire
07:25
07:26
07:29
07:30
07:32
07:34
07:44
07:48
07:51
07:55
08:00

17:48
17:50
17:57
17:59

*Les éléves de Brocéliande peuvent prendre les cars OBC201, 203 et 206 en correspondance a St Maurice

0BC203
Commune

GUER

GUER

MONTENEUF
MONTENEUF
MONTENEUF
MONTENEUF

0BC209

Commune
GUER
GUER
GUER
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)

LINEVIA

Arrét
COLLEGE ST MAURICE*
LE TERTRE BECHEPY VERS MONTENEUF
LE VAU PAYEN VERS MONTENEUF
BECIHAN VERS MONTENEUF
LA BROUSSE INTERS.
SAINT MEEN INTER MALABRY VERS GUER

LINEVIA

Arrét
COLLEGE BROCELIANDE
KERBIGUET 1 GIRATOIRE VERS GUER
LES THUYAS 2 CROIX LOGEE VERS INTER
PARKING HOPITAL
LE TEMPLE EGLISE
ECOLE PRIVEE 2 VERS EGLISE
LA GREE DURAND INTER

Horaire
17:22
17:28
17:33
17:36
17:38
17:44

Horaire
17:01
17:08
17:15
17:29
17:33
17:38
17:42

0BC205
Commune
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER

0BC206
Commune
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
PORCARO
PORCARO
PORCARO
PORCARO
PORCARO
PORCARO
PORCARO
PORCARO
AUGAN
AUGAN

0BC210
Commune
GUER
ST MALO DE BEIGNON
BEIGNON
BEIGNON
BEIGNON
BEIGNON

LINEVIA

Arrét
COLLEGE BROCELIANDE
ECOLE STE THERESE-ST RAOUL
COSNUEL 1 INTER RUE BAS VERS GUER
LA BARDOULAIS
TESSIAC 4 VERS PRADO
COLLEGE ST MAURICE*

L'ABBAYE GIR DES CHENES VERS KERBIGUET

TESSIAC 4 VERS PRADO

PRADO INTER D772 VERS MAURE DE BRETAGNE
LA VALLEE PERROT VERS COETQUIDANT
COSNUEL INTER RUE BAS VERS ST RAOUL
RUE FORESTIERE VERS ST RAOUL

ECOLE STE THERESE-ST RAOUL

L'ETENEUC 2/DEMANCHERE VERS D773

LINEVIA

Arrét
COLLEGE ST MAURICE*
ST MARC 1 ENTREE GIR VENANT DE GUER
TREVENEUC INTER D772
ST JOSEPH 1 VERS LE CLOS
HYDOUSE 2 INTER VERS COETQUIDAN
LA BARRE 2 INTER LE CLOS VERS AUGAN
LA TOUCHE BUIS
LA DEMARDAIS 1 VERS LE BAS CARGA
LE BIGNON VERS LE BEAU CHENE
LE PLESSIS ARRAUD VERS RD124
LA RENAYE VERS BELLE ALLOUETTE
LE PATIS DU MOULIN 1 VERS GUER
BUSSON - INTER D772
RUE BELLE ALOUETTE VERS AUGAN
LA PIERRE INTER D772 VERS AUGAN

LA VALLEE STE ANNE 1 VILLE MENO VERS AUGAN

LA POSTE 2 VERS PLOERMEL

LINEVIA

Arrét
COLLEGE BROCELIANDE
RUE DU PRE AU RECTEUR 2 dir. PLELAN
LE PLESSIS 3 D773 VERS LE POTEAU
LE POTEAU 1 D724 VERS BEIGNON
MAIRIE 2 Rue St Cyr Coét. dir. Campé
LA DAOUTTE VERS ST MALO DE BEIGNON

Horaire
17:00
17:05
17:09
17:10
17:15
17:21
17:29
17:32
17:34
17:38
17:40
17:43
17:45
17:47

Horaire
17:25
17:29
17:32
17:35
17:37
17:40
17:42
17:44
17:45
17:47
17:49
17:53
17:55
18:00
18:07
18:13
18:15

Horaire
17:00
17:03
07:18
07:19
07:27
07:35
07:38

0BC201
Commune
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER
GUER

0BC208

Commune
GUER
GUER
GUER
GUER
CARENTOIR (CARENTOIR
CARENTOIR (CARENTOIR
CARENTOIR (CARENTOIR
CARENTOIR (CARENTOIR
CARENTOIR (CARENTOIR)

)
)
)
)

LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)

CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)

LINEVIA

Arrét
COLLEGE ST MAURICE*
LES MOUTIERS INTER D773 VERS CARENTOIR
ST NICOLAS INTER LA CORNAIS
LE CHOISEUL INTER VERS ST MEEN
LARMELAIS VERS LA TELHAIE
LA TELHAIE EGLISE VERS LANDRIAIS
LA VILLE LOUIS VERS LANDRIAIS
LA LANDRIAIS INTER TRELO
LA CROIX PAYEN D173 VERS COMBLESSAC
LE VAL DE LA RIVIERE INTER D173 DEPUIS LA CRUYERE
LA TOUCHE MICHELOT
LA HUAIS DE BAS INTER D773

LINEVIA
Arrét
COLLEGE BROCELIANDE
LA BOULAIS 2 VERS GUER
ST MARC 3 ENTREE GIR VENANT DE COETQUIDAN
GIR DES TILLEULS ENTREE OUEST
LE POTEAU 1 LA CHESNAIE VERS CARENT
LE LAVOIR 2 VERS ST MARTIN
LA VILLE DAVAL VERS RUFFIAC
LA DANAIS 1 STOP VERS LA GACILLY
ST JACQUES INTER D137 VERS LA CG
LA VILLE ERMA D171 VERS LA CG
PLACE DU CENTRE VERS LA GACILLY
LA VALLEE VERS LA METAIRIE AUX JOLY
LA METAIRIE AUX JOLYS 1 VERS QUELNEUC
LA GOURDELAIS VERS LE POTEAU

Horaire
17:23
17:28
17:31
17:33
17:36
17:38
17:40
17:44
17:48
17:49
17:51
17:52

Horaire
17:16
17:22
17:25
17:28
17:36
17:41
17:43
17:50
17:54
18:00
18:02
18:05
18:10
18:16



0OBC401-1

Commune

GUER

ST MALO DE BEIGNON
ST MALO DE BEIGNON
BEIGNON

BEIGNON

BEIGNON

Commune

0BC407

Commune

GUER
GUER
GUER
CARENTOIR (CARENTOIR)

PLO500

Commune

GUER

ST MALO DE BEIGNON
BEIGNON

BEIGNON

CONCORET
CONCORET
CONCORET

GAEL

MAURON
ST LERY

LINEVIA
Arrét
GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE
LES GREE BASSE VERS BECIHAN
RUE DU PRE AU RECTEUR 2 DIR. PLELAN
LA BROUSSE INTERS.
MAIRIE 2 Rue St Cyr Coét. dir Campénéac
LA DAOUTTE VERS ST MALO DE BEIGNON

LINEVIA
Arrét

GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE

LA CROIX ROUGE GIRATOIRE

COLLEGE ST MAURICE

LES MOUTIERS INTER D773 VERS CARENTOIR

LA CROIX PAYEN VERS CARENTOIR

LA TELHAIE EGLISE

LE VAL DE LA RIVIERE INTER D173 DEPUIS LA CRUYERE

LINEVIA
Arrét
GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE
KERBIGUET GIRATOIRE VERS GUER
LES THUYAS CROIX LOGEE VERS INTERMARCHE
PARKING HOPITAL

LINEVIA

Arrét
GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE
RUE DU PRE AU RECTEUR 2 dir Plélan
LE PLESSIS 3 D773 VERS LE POTEAU
LE POTEAU 3 INTER D724 D773
LA ROCHE 4 - VERS CONCORET
ECOLES VERS BOURG
LE VAUGRIOT 2 (vers Mauron)

LE BRAN 2 (vers Mauron)
MAIRIE
RUE DE LA PORTE DAVY

Horaire

07:25
07:26
07:29
07:30
07:32
07:34
07:44
07:48
07:51
07:55
08:00

Horaire

13:34
13:44
13:50
13:52
14:02
14:05
14:12

Horaire

13:20
13:27
13:32
13:44

Horaire

13:20
13:25
13:28
13:30
13:43
13:46
13:48
13:51

14:03
14:06

0OBC401-2

Commune

MONTENEUF
MONTENEUF
MONTENEUF
MONTENEUF
MONTENEUF
GUER

0OBC405

Commune

Commune

CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)

LINEVIA

Arrét
GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE
ECOLE STE THERESE-ST RAOUL
COSNUEL 1 INTER RUE BAS VERS GUER
LA BARDOULAIS VERS D311
TESSIAC 4 VERS PRADO
PRADO INTER D772 VERS MAURE DE BRETAGNE
LE TERTRE BECHEPY VERS MONTENEUF
LE VAU PAYEN VERS MONTENEUF
LA GREE BASSE VERS BECIHAN
BECIHAN VERS MONTENEUF
LA BROUSSE INTERS.
SAINT MEEN VILLAGE
ST NICOLAS VERS RD773

LINEVIA
Arrét
GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE
TREVENEUC INTER D772
LE PATIS DU MOULIN VERS PORCARO
RUE BELLE ALOUETTE VERS AUGAN
LAV STE ANNE 1 VILLE MENO VERS AUGAN
LA POSTE 2 VERS PLOERMEL

LINEVIA

Arrét
GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE
LE CLOS VERS GUER

ST JOSEPH VERS GUER

GIR DES TILLEULS ENTREE OUEST

LA GOURDELAIS VERS LE BOIS FAUX
LA GREE DURAND INTER

ECOLE PRIVEE VERS CARENTOIR

LE TEMPLE VERS LA GACILLY

LA METAIRIE AUX JOLYS VERS LA CG
LA VALLEE VERS CAVALON

EGLISE D138 VERS LA GACILLY

LA VILLE ERMA D171 VERS CARENTOIR

Horaire
13:30
13:34
13:38
13:41
13:51
13:52
13:56
13:57
13:59
14:00
14:.01
14:02
14:05

Horaire
13:25
13:30
13:45
13:51
13:56
14:04

Horaire

13:20
13:28

13:30
13:36
13:43
13:48
13:53
13:55
14:00
14:03
14:08
14:16

Commune

MONTENEUF
MONTENEUF
MONTENEUF

Commune

CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
LA GACILLY (LA GACILLY)

0OBC409

Commune

GUER
MONTENEUF
REMINIAC
REMINIAC

MISSIRIAC
MALESTROIT
ST MARCEL
BOHAL
PLEUCADEUC

LINEVIA

Arrét
GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE
LES CAMELIAS

GENERAL DE GAULLE / L'ABBAYE
LA CROIX ROUGE GIRATOIRE

LE VALLET INTER POUHAUT

LA VILLE BOSCHER VERS MONTENEUF
LA VILLE HUE VERS MONTENEUF
LA VILLE MARQUE

TREZON

LINEVIA
Arrét
GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE
LA BOULAIS VERS GUER
ST MARC ENTREE GIRATOIRE VENANT DE COETQUIDAN
LE POTEAU 1 LA CHESNAIE VERS CARENTOIR
LE LAVOIR VERS ST MARTIN
LA VILLE DAVAL VERS RUFFIAC
LA DANAIS 1 VERS LA GACILLY
LA PETELAIE VERS LA GACILLY
EGLISE 2 VERS CARENTOIR

LINEVIA

Arrét
GROUPE SCOLAIRE BROCELIANDE
LE PASSOUE INTER D776 VERS MONTENEUF
LE PETIT MOULIN VERS MONTENEUF
ETANG RUE ST MICHEL VERS REMINIAC
PARKING GIRATOIRE
LE PRINTEMPS D166 VERS CARO
STADE VERS MISSIRIAC
LE GRAND VILLAGE
ST GONAN INTER D168 VERS MISSIRIAC
MAIRIEB VERS MALESTROIT
CREDIT AGRICOLE 2 VERS SERENT
RUE CAP MARIENNE/PARKING
MAIRIE VERS BEL ORIENT
PLACE DU SOUVENIR FRANCAIS

Horaire
13:22
13:32
13:35
13:38
13:45
13:49
13:51
14:03
14:05

Horaire
13:20
13:24
13:28
13:37
13:41
13:42
13:49
13:52
14:03

Horaire
13:30
13:40
13:46
13:47
13:49
13:54
14:00
14:01
14:02
14:05
14:10
14:16
14:21
14:29



